

Nr zamówienia: 1/PN/2026

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach

ul. Szpitalna 54, 16-400 Suwałki

Suwałki, dnia 11 września 2026 r.

Strona prowadzonego postępowania

Platforma: <https://e-propublico.pl>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach**”.

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793, tj. ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły za pośrednictwem platformy zakupowej w dniach 9, 10 i 11 września 2026 r.

Wyjaśnienie treści SWZ – odpowiedzi na pytania z dnia 09.09.2026 r.

Pytanie nr 1: PAKIET 3, POZ. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej posiadającej 6 pasków radiocieniujących?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kaniuli bezpiecznej posiadającej 6 pasków radiocieniujących.

Pytanie nr 2: PAKIET 3, POZ. 1. Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie bezpieczne posiadające filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wyciekami krwi i pełniący rolę zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3: PAKIET 3, POZ. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej bez nazwy na kaniuli: Pragniemy zaznaczyć iż wymóg co do posiadania logo, lub nazwy producenta na samej kaniuli jest niezgodny z Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotycząca wyrobów medycznych. Dyrektywa ta w Załączniku I, o „Wymogach zasadniczych” w punkcie 13.3 określa, co musi zawierać etykieta produktu, a nie zaś sam produkt.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 4: PAKIET 3, POZ. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej o poniższych rozmiarach i przepływach:

24 G - 0,7 x 19 , przepływ 18 ml/ min

22 G- 0,9 x 25 , przepływ 33 ml/min

20 G – 1,1,x 32, przepływ 55 ml/min

20 G – 1,1,x 25, przepływ 55 ml/min

18 G – 1,3 x 32, przepływ 85 ml/min

18 G – 1,3 x 45, przepływ 85 ml/min

17 G – 1,4 x 45 , przepływ 140 ml/min

16 G – 1,8 x 45, przepływ 200 ml/min

14 G – 2,1 x 45, przepływ 270 ml/min

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5: PAKIET 3, POZ. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli:

Kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych Z PORTEM

- Cewnik wykonany z FEP

- Cztery paski widoczne w RTG

- Koreczek luer lock z trzpieniem powyżej własnej krawędzi
- Manualnie domykany koreczek portu bocznego
- Wyposażona w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły
- Zabezpieczającą przed wyciekami krwi typu "BLOOD STOPPER"
- Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu
- Cały korpus kaniuli kodowany kolorystycznie
- Igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie
- Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna, bezlateksowa
- Opakowanie zbiorcze 100 sztuk, OPAKOWANIE TYVEC

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 6: PAKIET 3, POZ. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli posiadającą poniższe rozmiary i przepływy:

Kolor	Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
Pomarańczowy	14 G	2,20 x 45	310
Szary	16 G	1,70 x 45	200
Biały	17 G	1,50 x 45	140
Zielony	18 G	1,20 x 45 1,20 x 38	100 105
Różowy	20 G	1,00 x 32	64
Niebieski	22 G	0,80 x 25	38
Żółty	24 G	0,70 x 19	22

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 7: PAKIET 3, POZ. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczka do kaniul bez nazwy na kaniuli: Pragniemy zaznaczyć iż wymóg co do posiadania logo, lub nazwy producenta na samej kaniuli jest niezgodny z Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotyczącą wyrobów medycznych. Dyrektywa ta w Załączniku I, o „Wymogach zasadniczych” w punkcie 13.3 określa, co musi zawierać etykieta produktu, a nie zaś sam produkt.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 8: PAKIET 3, POZ. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zaworu bezigłowego :

- kompatybilny z roztworami żywienia pozajelitowego, krwią oraz lekami cytostatycznymi i stosowanymi w chemioterapii
- bezpieczny do używania w MRI i CT (bez metalowych części)
- pozwala na wielokrotny dostęp z możliwością dezynfekcji
- Prosty tor przepływu
- Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa
- dostępny w wersji transparentnej oraz kolorze bursztynowym
- wolne od lateksu, PVC i DEHP/ftalanów
- Możliwość używania przez minimum 7 dni lub ilość aktywacji 600 razy
- Przestrzeń martwa : 0,09 ml
- ciśnienie zwrotne 2 Ba, czyli 29 PSI
- Wytrzymałość zaworu na ciśnienie 24 Ba
- objętość wypełnienia 0,09 ml
- przepływ 312 ml/min

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 9: PAKIET 3, POZ. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczka do dezynfekcji pakowanego po 10 sztuk na pasku. Pasek pozwala zawieszenie koreczków.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie koreczków do dezynfekcji pakowanych po 10 sztuk na pasku.

Pytanie nr 10: PAKIET 3, POZ. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego aspirowania płynów i leków bez zastawki bezzwrotnej?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 11: PAKIET 3, POZ. 14 a-d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze z tłokiem w kolorze niebieskim i przezroczystym cylindrem? Kolor zielony wskazuje na konkretnego Producenta, a kolor niebieski tłoka tak samo jak kolor zielony daje lepszą wizualizację poziomu płynu.

Odpowiedź nr 11: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawek dwuczęściowych z tłokiem w kolorze niebieskim i przezroczystym cylindrem.

Pytanie nr 12: PAKIET 3, POZ. 14 a-d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej posiadającą pojedynczą skalę rozszerzoną?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 13: PAKIET 3, POZ. 14 d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź nr 13: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie strzykawek dwuczęściowych o pojemności 20 ml w opakowaniach po 80 szt., z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań w formularzu asortymentowo-cenowym, przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego łącznej liczby strzykawek.

Pytanie nr 14: PAKIET 3, POZ. 14 a-d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej bez oznaczenia kolorystycznego na opakowaniu jednostkowym? Zamiast tego kolorystyczne oznaczenie znajduje się na opakowaniu handlowym?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 15: PAKIET 3, POZ. 16

Proszę o dopuszczenie strzykawek na podstawie oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy należy używać strzykawek. Oznaczenie takie znajduje się również na każdym opakowaniu jednostkowym strzykawki.?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający dopuszcza strzykawki na podstawie oświadczenia producenta potwierdzającego ich kompatybilność z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem właściwego ustawienia pompy dla oferowanych strzykawek.

Pytanie nr 16: PAKIET 3, POZ. 16. Proszę o dopuszczenie strzykawek do pomp z podwójną skalą 50 ml / 60 ml?

Odpowiedź nr 16: Zamawiający dopuszcza strzykawki do pomp z podwójną skalą 50 ml / 60 ml.

Wyjaśnienie treści SWZ – odpowiedzi na pytania z dnia 10.09.2026 r.

Pytanie nr 1: Zadanie nr 19 poz. 1f. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 9,5 zamiast 10,0?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza rozmiar 9,5 zamiast wymaganego rozmiaru 10,0.

Pytanie nr 2: Zadanie nr 19 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne KAN z mankietem w zestawie z prowadnicą, 2 kaniulami wewnętrznymi z łącznikiem 15 mm oraz miękką opaską mocującą, jałowa, balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki, w rozmiarach: 5.0; 6.0; 7.0; 8.0; 9.0; 10.0?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3: Zadanie nr 19 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści jednorazową (jednopacjentową) opaskę z możliwością wielokrotnej zmiany ułożenia rurki?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1 – odpowiedź na pytanie z dnia 11.09.2026 r.

Pytanie nr 1: Pakiet nr 13, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści maski, gdzie dolna część upręży jest wpinana zatrzaskiem. Zapięcie magnetyczne nie jest zalecane u pacjentów np. ze stymulatorami.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia pozostają zgodne z zapisami SWZ.

Wyjaśnienie treści SWZ nr 2 – odpowiedź na pytanie z dnia 11.09.2026 r.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4. pkt 5 „W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania świadczenia dostaw objętych niniejszą umową w przypadku zwłoki w zapłacie wynagrodzenia za dokonane dostawy powyżej 120 dni”.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 4 projektu umowy. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowy, które pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu nr 1/PN/2026.

Udzielone wyjaśnienie nie powoduje konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Irena Mickiewicz
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Paliatywnej
im. Jana Pawła II w Suwałkach